[image: image1.emf]O

O

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Westfália
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS
CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br
[image: image2.wmf]O

EDITAL Nº 016, de 08 de janeiro de 2024.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PESSOAL Nº 015/2023

divulGa a homologação das inscrições dos candidatos no processo Seleção simplificada para professor séries finais - alemao.

O PREFEITO MUNICIPAL DE WESTFÁLIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a homologação das inscrições dos candidatos no Processo de Seleção Simplificado para professor séries finais - alemão:
	Classificação

Preliminar             Nome do Candidato

	001
Núbia Diana Wahlbrinck Welp
002
Magali Helena Schenkel

Gabinete do Prefeito Municipal, 8 de janeiro de 2024.
JOACIR ANTÔNIO DOCENA,
Prefeito
Registre-se e Publique-se
Eliane Dolores Giebmeier,

Secretária da Administração e Planejamento.
1

_1751800429.unknown